De la pide dactili plantato oīa palma. et sic de palma nō lapis mūd⁹ sed dactilus.
Sic virtus diuinitatis beate ygine initū p̄buit existēdi. de qua nat⁹ est iehu q̄
vocatur christus. nō purus deus. sed deus et homo.

Sapīa
palma

Quasi palma exaltata sum in cades. Ut̄ba sunt sapientie. id ē. sicut palma ī altū
crescit ī cades. q̄ interptat̄ sanera mutata v̄ trāslata. sicut ego cresco ī altū ī sanctis
mutatis p̄ grām de vertutate culpe in nouitate vice. si trāsferant̄ ab amore mūdi
ad amorē dei. quod signat̄ in trāslatōe enoch. Gen. v.

Itē sapientia quasi palma cētēnaria facit fructū. quia in antīq̄ s̄ sapientia. Job. xij.
Et cani sunt sensu homīs. Sap. iii.

Itē sapientia ī modū palme hūane habet ramos. q̄a docet rōnabiliter op̄ari.

Itē post agoues vice b̄sent̄. iustos corouādos denūciat. sed hec corona nō habet nū
st̄ in cades. i. in trāslatōe sup̄diera et vite sanctitate.

Christus palma

Inseri aspera et cōtemptib⁹ et rugosa. Sic et christ⁹ in vita p̄senti aspirates mul-
tas sustinuit et miseras. et suit contēprib⁹. Unde vocat se opprobrīū hoīm et ab-
lectionē plebis. Similiter et in cruce. Un̄ Isa. liij. Vidi⁹ eū et nō erat aspect⁹ I
vsc⁹. Let nouissimū viroꝝ virū doloz. Ecce rugositas et. Sed in resurrectōe et
ascensōe apparnit cī̄ pilcrimando. qđ fuit sumitas huius palme.

Christ⁹
palma. q̄
palma

Duo pl⁹ onerat radie palme v̄beri⁹ fructificat. sic et christ⁹ in passiōe. vbi pl⁹ suit
onerat irrisiōib⁹. ludibrijs et flagellis. ampli⁹ et maxime nobis fructificauit.

Silicidinē hūane man⁹ exp̄sſit̄ frondib⁹. q̄r habitu suētus ē vt hō. ad Phil. q.

Dum in rūnitāte folioꝝ. Unde de eo dicit. Et foliū eius nō defluat. de celestib⁹ enim
semp tracebat: nō de terrenis.

Iustus
palma

Coronat̄ victores. Nam iīe erit p̄mū ip̄orū q̄ tripliē hostem subiungauerūt istib⁹.
Oraliter. Iust⁹ vt palma floreb̄. i. exēplo palme. que nō fructificat nūl p̄
centū ānos. q̄ sunt vt mihi v̄ite hūane sūma. sicut dicit Eccl. xvij. Unde
abrahe nō nūleētēnario natus est v̄saac. i. risus. Gen. xxij. Hōndū enī apparet qđ
erim⁹. i. Job. iij. Parab. in fine. Ridicbit̄ ī die nouissimo. Ergo necesse ēlōganimi-
ter expectare. Job. xi. Cū te p̄sumptū putauers orieris vt lucifer et. Iaco. v. Ec-
ce agricola expectat p̄ciosum fructū de terra. Post hanc enī vitā expectat iusti re-
tribuōem suā. Ad h̄innuendū p̄ centū ḡnnos edificata fuit archa. qui. s. numerus
a leua trāsfit in dexterā fī. q̄putatōem bede. Per totā enī vitam istā debem⁹ nob̄
edificare domū eternitatis nostre.

De rege
apum

Amara est in radice: sed dulcissima in fructu. Sic et sanct⁹ vir. cui⁹ radic̄ dīsciplina
et carnis castigatio: de q̄ nascit̄ deo fruct⁹ eterna retrubutio. Jō dī. Heb. xij. L̄ Ois
qđem dīsciplina in p̄senti videt̄ nō esse gaudi⁹ s̄ metoris. Ecce radix amara. L̄ Po-
stea v̄o exercitat̄ p̄ eam pacarissimū reddet fructū iusticie. Ecce fruct⁹ dulcis. Et
h̄ designatiū est Iudic. liij. vbi dī q̄ delbora: q̄ interptat̄ apio: sedebat sub palma. L̄
Apis habz punetōez et amaritudinē aculei et dulcedinē mell. Et legi⁹ de rege apū
q̄mittit apes ad mare vt inde afferat gutras maris salsa et ponat cū dulcedine
froz. et inde p̄ficiat̄ mel ex amaro et dulci. Et h̄ est qđ dicit apls. i. Chor. ix. La-
tigo corvis meū. Ecce radic̄ amara. Quis infirmat̄ et ego nō iūfirmor. q̄ passi-
onē. q̄. Chor. i. Ecce fructus dulcis.

Inseri angustat̄. h̄ ē circa curā corporis. Thī. vi. Habentes alimēta et. Ro. xij. Lu-
ram carnis uſe fecerit̄ ī desiderijs. In̄ dicit ī necessarijō. Debz enī iūk⁹ dicere ri-
tā asperā. et eq̄nūm̄iter pati cōtemptū mūdi. et graciliter. i. tenuiter q̄rere vite huic-

De arboribus

huius necessaria. iuxta illis quod orat salomon puer. xxv. Medicatatem et diuinitas ne dederit mihi tecum. Quia sicut dicit psalmus. Medicus est modicu[m] iusto super diuinitas peccatorum multas.

Sugimus dilata[re]. i. in spiritu lib[er]o q[uod] pertinet ad animam. Isa. lviij. Dilata locu[m] tentorii tui. Intellectu[m] dilata[re] eterna cogitacio. affectu[m] ea amando. et bonis priuini et gaudendo. et in malis et patiendo. ut meditatio cordis sit spiritu[m] in specu dei. et omne desideriu[m] animi eius. Hec spiritualia sunt ordoes: de noto es: vigilie et hymni. ut dicat iustus. Et ambulabam in latitudine.

Firmiter radicata[re] in terra stabilitas eterne. rita non mouet flatus temptationum.

Aspera cortice. Loxter caro: que debet aspera fieri. et quasi tallosa asperitate penitentie. que operatur lenitatem et scientiam. i. L'hoz. ix. Lastigo corpus tecum.

Asperitu[m] aque benedicte. ut conscientia poterit irrigere aches sapientie.

Folia acuta. viva penetrativa. Eccles. xij. Verba sapientum ut stimuli tecum.

Spatule per ramis. ut a se p[ro]pus: et post ab aliis resecet per posse supstria. Ezech. v. Sili bovis sume tibi gladiu[m] tecum. Isa. xliij. Posuimus os meum domini q[ui]si gladiu[m] acutu[m]. ut per confessionem et predicacionem resecem a me et a filiis struimus vicio[rum]. Propter hunc deum sanctis. Gladiu[m] anticipates in manib[us] eorum. Gladiu[m] in manib[us]. Verba in operibus.

Perpetuo viret[ur] p[ro]senerando in sanctitate. Job. xxix. In nidulo meo moriar. et sicut palma multiplicab[us] dies.

Jocunda in floribus exemplorum. s. frondens instar humane manus. Ethi flores sunt discretas opera. que ut manus sint tornatiles.

Fructus huius palme mollis benignitate rubens et passio[n]e. Daectilus q[uod] iterptat digerunt: discreto em. quia daectilus humani d[omi]ni digitu[m] formam habet. Durus nucleus. pleueratia in bono opere. Job. xv. Et fructus vester maneat. Aliud. Fructus q[uod] de hac palma colligetur. Et retributio rubens. ecce p[ro]fecta caritas in patria: da caninu[m] in hierusalem. Isa. xxxi. Dulcis: quia n[on]c dabit[ur] vittori in anima absconditum. Nuclei soliditas. et passibilitas. Unde fructus durabilitas. omnis eternitas. Ecce quod merito primi respodet. Hic fructus valde in altissimis sp[irit]ibus ut iustus thesaurizet in celo. Matth. vi. Thesaurizate vobis thesauros in celo tecum. non in terra ubi fures effodiunt et furantur. Folia palme signa regnacionis hierosolimitane. Laetare sibi falsi christiani: q[uod] in baptismo crucem accipiunt. nec hierusalem tendunt: sed potius in babylonem. Palma sexu habet distinctum. nec matuta fructus palme semelle: nisi aura ferente masculi sui oppositi vaporē suscepit. Hec liber arbitriu[m] nos est nisi per vaporē regre maturi opis fructu[m] facit.

Quo plus onera[re]. copiosus fructificat tecum. ut super I. Exemplum de filiis israel. Exodi. i. Debet[ur] et assunni omnis p[ro]prie[te]t: et omnis tribulationum sustineri in persona. Radix nostra: cor nostrum q[uod] oneratum est terra: recogitado q[uod] de terra sumus. per nos q[uod] a duri et insensibiles. sabulo q[uod] a steriles. Et hec oneratio sit per humilitatem. Et hec ita faciunt cor per poderosum q[uod] a statu suo non potest dia bolus ipsum temptando deiecere vel mouere.

Rodos habet in stipite. q[uod] in eam per ascendi. Vnde sunt nuditas. cibi ariditas. vigiliari pluvias. ethi moni. quibus puenit ad fructu[m] palme. q[uod] christus est. Apocal. i. Particeps in tribulacione: et paupertate et regno. Nota ordinem fibrorum.

Ite palma signa crucis. cuius q[uod]dam pars credit suis de palma. s. lignu[m] ex transuerso. cuius d[omi]nus in anno affigebant. Ut Christus dicit Lan. viij. Ascenda in palma. i. exaltabor in cruce. It[em] florebit ut palma: q[uod] titulus crucis christi scribitur. q[uod] est. Jesus nazarenus rex indecorum. Jesus. I[sus]. I[acobus]. Nazarenus. Floridus. Linde. Igitur. Ut palma q[uod] fructificat q[uod] p[ro]salute ales peccata proha et laudes domini fitur. passionem in se dominica representat. Dicit ergo Iustus ut palma florebit. prophetica certitudine futurum ponens. Iusti enim in virore tempore sunt hic: qui est quodammodo spes laboris et fructus. florebit post hiemem vite p[ro]fessoris. q[uod] sunt ut milles vite humanae suorum. sic de Ecclesiasticis. Et h[ic] iustus est. ut s. vermo et nouo tempore arbores bone floreat. Vita enim p[ro]fessus per h[ic] me designat. It[em] florebit hic flore virtutum: ut in futuro afferat fructum. Uel florebit in futuro in stola corporis et aie. Ut canit ecclesia. Iustus germinabit sicut liliu[m]. et florabit ante dominum. et sumbit de osee ultimo.